
        


        


        

        

 

                               УКАЗ 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

      О продаже находящихся в федеральной собственности акций 

                акционерного общества "Телесервис" 

 

     В целях обеспечения  эффективности  деятельности  федерального 

государственного     унитарного     предприятия      "Всероссийская 

государственная   телевизионная   и   радиовещательная    компания" 

п о с т а н о в л я ю: 

     1. Принять предложение Правительства  Российской  Федерации  о 

даче согласия на продажу  в  установленном  порядке  находящихся  в 

федеральной собственности 6,6 процента обыкновенных  именных  акций 

акционерного  общества  "Телесервис",  принадлежащих   федеральному 

государственному     унитарному     предприятию      "Всероссийская 

государственная телевизионная и радиовещательная компания". 

     2. Правительству  Российской  Федерации  в   5-месячный   срок 

обеспечить  проведение  мероприятий,  предусмотренных   пунктом   1 

настоящего Указа. 

     3. Настоящий Указ вступает в  силу  со  дня  его  официального 

опубликования. 

 

 

     Президент Российской Федерации                         В.Путин 

 

     Москва, Кремль 

     29 сентября 2016 года 

     № 506 


        


